
 

 

 

 
 

 CODICE CUP:B79G16002170006 
                All’Albo della scuola 
          Al Sito web istituzionale 
       SITO Sezione Amministrazione trasparente 
       Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria  

- PROGETTO: 10.1.1A-TUTOR-“LA SCUOLA IN PISTA” 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I 
– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – 
Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica 
e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità. Autorizzazione progetto SAPERE PER 
ESSERE.- 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico 10862 del 16.09.2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 
aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 
scolastica e formativa . azione 10.1.1- Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità SAPERE PER ESSERE 

VISTO l’avviso interno di riapertura dei termini per il reperimento Tutor Pon"La Scuola in 
pista" prot.n.1042 del 22/02/2018; 

 VISTO il verbale n. 3 del 05/03/2018 del Gruppo di lavoro  relativamente alle istanze 
 pervenute; 

    
 

 





 

 

 

 
 

DECRETA 

La pubblicazione sul sito web dell’Istituto Scolastico , all’albo della Scuola, Amministrazione 
trasparente, della graduatoria provvisoria per il reclutamento del   Tutor Pon"La Scuola in pista"  

 
PROGETTO: 

“LA SCUOLA IN PISTA” 
 
 

N.  Cognome Nome Luogo  
  

Data  
di nascita 

Punteggio Qualifica 

1 Ferrante Nadia Palermo 20/05/1973 11,00 TUTOR 
 

Il presente decreto viene pubblicato, in data odierna all'Albo on line dell’Istituto, sul sito 
web http://www.icscina-costa.gov.it 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro cinque giorni  successivi dalla 
data di pubblicazione 
         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      Prof. ssa Mariangela Ajello 
Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi 
dell'articolo 3, comma 2, del D.lgs 

n. 39 del 1993 

 


